UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH

Lạng Giang, ngày       tháng 7 năm 2021
Về việc tham gia ý kiến đóng góp

vào dự thảo Đề án tăng thu ngân

sách nhà nước trên địa bàn huyện

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan: Công an, Ban Chỉ huy Quân sự huyện

và Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang- Lục Nam;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 16/4/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Đề án tăng thu ngân sách nhà nước trên địa bàn,

phấn đấu đến năm 2025 cơ bản cân đối chi thường xuyên ngân sách địa phương.

Để Đề án tăng thu ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện giai đoạn 2021-2025

được ban hành đảm bảo đúng các quy định của pháp luật và mục tiêu, nhiệm vụ

đề ra. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đối với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình chủ động

nghiên cứu, cho ý kiến tham gia đóng góp vào dự thảo Đề án. Các ý kiến tham

gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn gửi về UBND

huyện (Qua phòng Tài chính - Kế hoạch) bằng văn bản ký đóng dấu chậm nhất

16 giờ 00 phút ngày 02/8/2021.

2. Giao phòng Tài chính- Kế hoạch tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị

và UBND các xã, thị trấn; hoàn thiện Đề án trình Chủ tịch UBND huyện ký ban

hành trước 06/8/2021.

(Có bản dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn quan tâm tham gia đóng góp ý kiến theo đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THKT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bằng

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-07-27T18:12:09+0700

		2021-07-28T07:13:40+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-07-28T07:15:13+0700